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/korespondencja wyłącznie w wersji elektronicznej/  Gajewo, 24 kwietnia 2020 r. 

 

 

Burmistrz Miasta Giżycka 

Pan Wojciech Karol Iwaszkiewicz    

 

 

Dotyczy: odpowiedź na pismo z dnia 24.04.2020 r. , w sprawie lasu Nadleśnictwa Giżycko – 

uroczyska Las Miejski. 

 

Szanowny Panie Burmistrzu, 

 

Doceniając Pana troskę o dobro mieszkańców Giżycka i okolic niezwłocznie odpowiadam na 

Pańskie pismo.  

Na terenie Nadleśnictwa Giżycko w ostatnim okresie wystąpiły wiatry, które swym zasięgiem 

objęły też uroczysko Las Miejski, wywracając część drzew. Faktycznie w zeszłym roku, w 

tym kompleksie leśnym były wyznaczone drzewa stwarzające lub mogące stanowić 

zagrożenie dla bezpieczeństwa osób. Ostatnie wiatry powaliły na drogi i ścieżki właśnie część 

drzew wyznaczonych wcześniej jako mogące stanowić zagrożenie. W związku z tym, że 

planowane było otwarcie lasów od 20 kwietnia 2020 r. dla społeczeństwa, podjąłem decyzję o 

konieczności pilnego usunięcia około 100 drzew, stanowiących poważne niebezpieczeństwo. 

Prace zostały wykonane w dniach 17 i 18 kwietnia dużym nakładem sił i środków. Biorąc pod 

uwagę wielkość kompleksu Lasu Miejskiego, około 320 ha oraz że usunięto około 100 drzew, 

nie stanowi to zagrożenia dla utrzymania szczególnych walorów tego lasu. Jednocześnie 

przyczyniło się do zwiększenia bezpieczeństwa osób, którym szczególnie w okolicznościach 

ograniczeń epidemicznych jest szczególnie potrzebny.  Pragnę Pana zapewnić, że wszelkie 

prace zostały wykonane zgodnie z ustaleniami jakie podjęto na spotkaniach w ramach 

prowadzonego dialogu ze stroną społeczną. Ustalono, że niezbędne cięcia związane z 

bezpieczeństwem mogą być prowadzone przez cały rok, w zależności od potrzeb.  

Zapewniam Pana, że nie ma żadnych podstaw do jakiegokolwiek zaniepokojenia przed utratą 

tej niezwykle ważnej dla społeczeństwa jakości lasu. 

                                   Z poważaniem 


		2020-04-24T12:54:52+0200
	Krzysztof Dąbkowski




